m noftra falucs difpendium nolen

ntes ulte.
ritts deferre homini conera Denm , ipfiim
per licteras noftras monuimns & exhortati
{umus attentits ., in vircuee {piritus | i
eidem  firmiter injung
fex menfes polt ﬂull‘u‘p:iunc‘m arum
noftrarum aut prafare Regink facisfacerer
congrut: de predictis
fi fieri pofler, ter cum cadem,
vel per fufficientem & idoneum ref}
lem apeltolico fe confpedtui prafe

ANCALD

exhibiturus eidem vel ejus procurateri fi-
1

per his& aliis que adversiis eum ducerer
llrrllpuun'ndajuihrixconzplcl'.‘mrl:n‘ Alios
quin ex runc civitates, villas, calkra, &
maneria qua ad dotalitium prafare Resi-
na [pectaren iear, in iphs licceris fuis
nominibus annotata, licer ex alia caula
fuppofita fint fententiz interdich , propter
hoc tamen pari fententia fpecialiter decre-
vimus alligara ; ut in omnibus illis nequa

quaminterdiét fentenria relax
fuper hoc idem Rex farisfe
ter. Dantes vok & nthilominus in
praceptis ur humana gratia & mundano
timore poftpofitis e publicaretisfen-
tentiam , & facereris {fublato cujuihibet
contradictionis & appellationis obltaculo
auckoricate noftra firmicer oblervari, Vos
autem , licke pr Idus Iulij proximo
praterito | ficur ex licteris welkris accepi-
mius, noftras curaveritis eidem licteras praz-
fentare, & ipfarum continentiam fibi ex-
]mﬁzeri::\' diligenter , & idem nee prefare
R.eginx farisfecerit , necamicabiliter com-
polueric cum eadem , nondum tamen ad
publicationem ipfius fententia procefliftis,
pro eo quad vobis non confticic E{t'“:.'_m
prafatum infra fex menfes non dire
juxt_z noftii mandat tenorem , ad nofte
PI'.L‘fL‘l‘IEICl!‘l'I refponfalem. Cum igitur d
tempore quo fibi no irreras pra{cna
taftis novem menfiom {patiom & has
ficelapfum , nec Rexidem ad am
noltram proprer hoe ali vdirexerit ref
ponlalem | procurator 2 dintins €x-
pectante, ac eadem per nnium & am-
plilts polt nos clamaverit inceflanter, fra-
ternitan veltre per ta manda-
miis & diftricke pr

mano favore ac i

rur , donec
[ coOmperen-

am

'

erara [crg

hu-

pu-
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blicationem ejuldem fententiz ac obfer-
vationem ipfius , juxta priorum continen-
tiam licerarum , fublaco cujullibet con-
tradictionis & L‘.Ppn:'.ld.lhlﬂ'.S abltaculo pro.
cedanis; praxceprum noftrum calier im-
pleturi quod plus Deo quam homini de-
terre llnp_'n;:l_mm i & \'t,'[|:l'.": P-’Jl.ﬁf inde obe-
dientia merite commendari, Qualicer au-
tem in execurione prazcepti apoltolici pro-
cefleritis, tam nobis quam [xpefacre Re-
gina curetis licteris veltris fidelicer intima-
re. Quad i nen ambo &cc. alter veltrum
ea nihilominus exequatur, Datum Latera-
ni v, Idus Maij, anne tertiodecimo.